ADRESAR FUTSALOVYCH SVAZU OBLASTI

JMENO TELEFON E-MAIL
Futsalovy svaz oblasti A | Chaloupka Jifi 606 883 305 | j.chaloupka@post.cz
Futsalovy svaz oblasti B | Pricha Michal 608 870 510 | pruchamich@seznam.cz
Futsalovy svaz oblasti C | Vomastek Daniel 724 103 773 | vv-fsoblastc@seznam.cz
Futsalovy svaz oblasti D | Mach Radek 739 630 728 | futsal-kp@seznam.cz
Futsalovy svaz oblasti E | Spicl Martin 736 684 325 | mspicl@mamutsro.cz
Futsalovy svaz oblasti F Kapsa Martin 736 264 127 | martin.kapsa@email.cz



mailto:futsal-kp@seznam.cz
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ADRESAR KRAJSKYCH SVAZU FUTSALU

KF JMENO TELEFON E-MAIL
Praisky svaz futsalu Filip Karel 603 438 594 | karel@psmf.cz
Stiredocesky krajsky svaz Chaloupka Jifi 606 883 305 | j.chaloupka@post.cz
futsalu
Ustecky krajsky svaz Hanzlik Jiti 731506 202 | j.hanzlik@centrum.cz
futsalu
Liberecky krajsky svaz Milner Michal 739 547 356 | michalmilner@seznam.cz
futsalu
Karlovarsky krajsky svaz Rod Jan 603 922 110 | rodhonza@seznam.cz
futsalu
Plzenisky krajsky svaz VVomastek Daniel 724 103 773 | kkfpk@seznam.cz
futsalu
Jihoc¢esky krajsky svaz Pricha Michal 608 870 510 | pruchamich@seznam.cz
futsalu
Kralovéhradecky krajsky | Rehaiek Vratislav 603 154 007 | vrata-cz@seznam.cz
svaz futsalu
Pardubicky krajsky svaz Sipal Marek 604 116 661 | futsal-kp@seznam.cz
futsalu
Svaz futsalu kraje Minaf Martin 608 600 153 | Minar@seznam.cz
Vysodina
Jihomoravsky krajsky svaz | Pestal David 777 167 999 | DavidPestal@seznam.cz
futsalu
Zlinsky krajsky svaz Vokuli¢ Miroslav 739 430 815 | vokulicmira@seznam.cz
futsalu
Olomoucky krajsky svaz Honemann Petr 605 133 859 | petr.honemann@seznam.cz
futsalu
Moravskoslezsky krajsky | Honék Jifi 603 441 139 | honekfotbal@seznam.cz

svaz futsalu
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